
Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO nº 047/2024
PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0027/2024

OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para atender as necessidades 
da secretaria de saúde do município de Passagem – PB, até o final do exercício 
de 2024, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril 
de 2021, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de 
Referência, anexo do Edital.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações 
posteriores.
RECURSOS: Próprios e/ou outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 31.187.918/0001-15, sediada na Rua 
Dom Anselmo de Pietrula, 63, Galpão 02, Liberdade, Campina Grande – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 257.897,08 (duzentos e cinquenta e 
sete mil oitocentos e noventa e sete reais e oito centavos);
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/05/2024 à 31/12/2024.

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO nº 048/2024
PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0027/2024

OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para atender as necessidades 
da secretaria de saúde do município de Passagem – PB, até o final do exercício 
de 2024, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril 
de 2021, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de 
Referência, anexo do Edital.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações 
posteriores.
RECURSOS: Próprios e/ou outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – 
CNPJ Nº 27.985.664/0001-03, sediada na Rua Prefeito Antônio Luiz Coutinho, 
2958, Liberdade, Campina Grande – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 187.686,40 (cento e oitenta e sete mil 
seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos); 
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/05/2024 à 31/12/2024.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 07 de maio de 2024 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO nº 049/2024
PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0027/2024

OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar para atender as necessidades 
da secretaria de saúde do município de Passagem – PB, até o final do exercício 
de 2024, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril 
de 2021, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de 
Referência, anexo do Edital.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações 
posteriores.
RECURSOS: Próprios e/ou outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: NATEK NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E 
COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS LTDA – CNPJ Nº 
05.234.897/0001-31, sediada na Rua Empresário Waldemar Pereira do Egito, 
SN, Quadra 209, lote 0699, Mangabeira, João Pessoa – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.910,00 (dois mil novecentos e dez 
reais); 
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/05/2024 à 31/12/2024.


